
 

 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЗАЧЕПИЛІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ  

 

Н А К А З 

 

18.04. 2018 Зачепилівка                                   № 65 

 

 

Про стимулювання учасників 

заходів з позашкільної освіти 

 

           Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», з 

метою стимулювання учасників організаційно-масових заходів для дітей та 

учнівської молоді за напрямами позашкільної освіти, 

 

НАКАЗУЮ : 

1. Директору ЗБДЮТ Сало Л.В. забезпечити нагородження переможців 

організаційно-масових заходів для дітей та учнівської молоді за напрямами 

позашкільної освіти відповідно до плану роботи на 2018 рік.  

2. Головному бухгалтеру відділу освіти, молоді та спорту Гойденко Л.П. 

забезпечити фінансування нагородження переможців організаційно-масових 

заходів для дітей та учнівської молоді  відповідно до кошторису. 

3.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                       О.М.Зеленський  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Зачепилівської   

селищної ради 

________ Ю.В.Кривенко 

_____________ 

 

 

КОШТОРИС ЗАХОДІВ 

для забезпечення нагородження переможців організаційно-масових заходів 

для дітей та учнівської молоді за напрямами позашкільної освіти відповідно 

до плану роботи на 2018 рік 

  

Грамоти 320 шт. х 2.50 грн = 800,00 грн 

        

 Всього: 800,00 грн ( вісімсот грн. 00 коп.) 

 

  

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                          О.М. Зеленський              

 

Головний бухгалтер відділ освіти, 

молоді та спорту                                                                  Л.П. Гойденко 

 

Старший економіст відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                  О.К Кононихіна 

 

Директор ЗБДЮТ                                                                Л.В.Сало 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Начальник фінансового відділу Зачепилівської  

Селищної ради 

_______________ В.В.Євойлов 

 

 

 

 

 

 

 



 


